













Debata

Gazeta Polska NA MANEWRACH

Jak ci lotnicy latają! Jest dżdżysty dzień sięgający kapuśniakiem, ponura...

nim zależy. Kotlina przedzielająca wzgórze, z którego schodzą linie tyralierskie czerwonych, od wzniesienia, na którym stoi folwark, szumi gwałtownym bojem...

W innym miejscu jesteśmy świadkami: przelotu wielu eskadr zdążających do ataku na odwoły nieprzyjacielskie...

Tego samego dnia Żnin, siedziba kwatery prasowej, stał się dość niespodziewanie miejscem gwałtownego starcia...

A na ziemi? Tu po dawnemu niewiada żołnierzy, choć właściwie ziemia pali się pod nogami...

Czwartego dnia o godz. 11-ej sygnalizacja równocześnie: przerwać operację. Finał ten zastał linie obu stron na południe od Kcyni...

Czerwoni od trzech dni pracy z podłożą na północny - wschód przesunęli i wyprowadzili linie natarcia znacznie ku przodowi...

W otulicy Kcyni obserwujemy jedno z natarć czerwonych. Do walki idą całe masy piechoty. Schodzą ze wzgórz...

Rozgłoszenia Wileńska i Społeczny Komitet Radjofonizacji Kraju w Wilnie, zapraszają na Wystawę „Radio dla miasta i wsi”

FRANK HELLER

AUTORYZOWANY PRZEKŁAD WŁADYSŁAWA OLSZEWSKIEGO WIELKI FILM „ATTYLA”

Reżyser kiwnął głową, śmiertelnie znudzony. Oczy miał zaczerwienione, a rękami szukał po pierści srebrnej papierośnicy. Naturalnie - mruknął - jeszcze nie opracowaliśmy planu...

w tej rubryce zamieszczamy najciekawsze i najciekawsze artykuły i feljtony, które wczoraj ukazały się w prasie polskiej. Nie opatrujemy ich w żadne komentarze...

„Kurjer Warszawski” WYSTAWA HUMORYSTYCZNA

„Zaden z feljtonów pańskich nie przypadł mi tak do gustu, jak ten niedawny, o humorze” - pisze do mnie jeden z czytelników Kurjera Warszawskiego...

Pierwszy Polski Skład MANUFABRYKI i BŁAWATOW Marjana Michałkiewicza i S-ka w Pińsku, ul. Kościuszki 8-a

Prezydent Estonii z wizytą w Helsinkach



Do stolicy Finlandii przybył prezydent republiki estońskiej Paets. Idzie on po lewej stronie prezydenta fińskiego Kallio.

Ambasador czechosłowacki po odwołaniu go z Portugalji



Ambasador czechosłowacki Fiedler wraz z żoną opuszcza Lizbonę, po odwołaniu go, które nastąpiło wskutek zerwania stosunków dyplomatycznych między Portugalją a Czechosłowacją

Bądźmy ofiarni na cele obrony przeciwpożarowej!

dla niej świętych praw gościnności, cała Grecja idzie dla niej na wojnę, a po jej ukończeniu Menelaos nie waha się ani chwili wprowadzić jej spowrotem do ogniska domowego...

— Tutaj Klemens. — Nie znam żadnego Klemensa. Kto pan jesteś i czego pan chce? Jeżeli mi pan nie powie zaraz jasno, odłożę słuchawkę...

D. C. N.

